
ROMANIA                                                                                                                                                        
JUDETUL CLUJ  
CONSILIUL LOCAL HUEDIN

        
      H O T Ă R Â R E

privind  aprobarea suplimentării suprafeței de teren alocată pentru  AMPLASARE STAȚIE 
AUTOMATĂ DE MONITORIZARE A CALITĂȚII AERULUI, gestionat de Agenția pentru Protecția 
Mediului Cluj.

Primarul  oraşului  Huedin,  Dr.  Moroşan  Mircea,  în  baza  prerogativelor  prevăzute  de  Legea

nr.215/2001 a administraţiei publice locale.

    Urmare  a  cererii  nr.  7537/16.05.2017  înaintată  de  Agenția  pentru  Protecția  Mediului  Cluj,

înregistrată  la  Primăria  Orașului  Huedin  sub  numărul  4556/17.05.2017  prin  care  solicită  aprobarea

suplimentării cu 5 mp., a suprafeței de teren alocată prin H.C.L nr.135/30.10.2015 pentru  obiectivul :

AMPLASARE  STAȚIE AUTOMATĂ  DE  MONITORIZARE  A  CALITĂȚII AERULUI,  în  vederea

realizării  unui gard de protecție în jurul  stației  (de la  4 mp.,  la  9 mp., propusă a se amplasa în P-ța

Republicii nr. 8  în spatele Complexului Comercial.

Luând în considerare proiectul de hotărâre nr. 4652/19.05.2017 înaintat de primar  și avizat  de

comisia de urbanism la ședința din data de 22.05.2017.

Ţinând seama de prevederile art. 36, alin.2, lit.c,d,  alin.6, lit.a, pct.9, şi art. 45 din Legea nr. 

215/2001 a Administraţiei Publice Locale republicată.

   H O T Ă R Ă Ș T E

  Art. 1  Se  aprobă suplimentarea cu 5 mp., a suprafeței de teren alocată prin Hotărârea Consiliului

Local nr.135/30.10.2015 pentru  obiectivul : AMPLASARE STAȚIE AUTOMATĂ DE 

MONITORIZARE A CALITĂȚII AERULUI, gestionat de Agenția pentru Protecția Mediului Cluj, în 

vederea realizării unui gard de protecție în jurul stației, (de la 4mp., la 9 mp.),  în P-ta Republicii nr. 8 în 

spatele Complexului Comercial.        
          Art. 2. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se încredintează compartimentul de urbansim

din cadrul Primăriei Orașului Huedin.

Nr. 74/26.05.2017 
              Consilieri total: 15

Consilieri prezenţi: 15
Consilieri care nu participa la vot:1
Votat pentru: 14

Preşedinte de şedinţă, Contrasemnează Secretar,
Prof. Biro Lajos                        Cozea Dan
LS………………………


